

**COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA**  
**Comissão Permanente de Licitação – CPL**

**ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA**

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: CONVITE**      **Nº: 004/2023**

**Data e hora de abertura: 02/06/2023 às 15:00 min**

**Objeto: Material didático pedagógico, expediente, limpeza e equipamentos)**

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa			Nome da Empresa			
				CALURINO FERRAZ MIRANDA		PAPELARIA ROSALES		J S CORDEIRO		
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
1.	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA	CX	10	319,00	3.198,00	320,00	3.200,00	360,00	3.600	
2.	PILHAS ALCALINA AAA PALITO C/08 UND	PCT	5	38,00	190,00	-	-	42,00	210,00	
3.	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO E PRETO DE 500G	UND	6	24,10	144,00	25,00	150,00	85,00	510,00	
4.	PAPEL CARTÃO COLORIDO	UND	100	1,48	148,00	1,50	150,00	2,00	200,00	
5.	CARTOLINA NA COR BRANCA	UND	100	0,89	89,00	0,90	90,00	1,50	150,00	
6.	CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG PROX PRES M4070 FR	UND	1	305,0	305,00	-	-	320,00	320,00	
7.	CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX	UND	1	495,00	495,00	-	-	510,00	510,00	

**COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA**  
**Comissão Permanente de Licitação – CPL**

	WORKCENTRE 5225								
8.	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L 5190 CORES AZUL, AMARELA, PRETA, ROSA	UND	4	24,10	96,40,00	25,00	100,00	85,00	340,00
9.	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M521 DN	UND	1	495,00	495,00	-	-	520,00	520,00
10.	GÁS BOTIJA R410a R-410a DAC 410 11,3KG E OS	UND	1	-	-	-	-	-	-
11.	COLE E ANOTE COLORIDO TIPO POST IT C/100 FOLHAS	PCT	6	12,90	77,40	-	-	15,00	90,00
12.	TOCAS HIGIENICAS DESCARTAVEL TNT PACOTE C/100 UND	PCT	3	35,00	105,00	-	-	43,00	129,00
13.	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO MULTICOLOR PCT C/4 UND	PCT	10	9,00	90,00	-	-	12,00	120,00
14.	SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO CX C/24 UND	CX	3	109,00	327,00	110,00	330,00	220,00	660,00
15.	AGUA SANITARIA CX C/ 12 UND DE 1 LT	CX	3	36,00	108,00	45,00	135,00	42,00	126,00
16.	SABÃO EM BARRA GLICERINA NEITRO 10 KG 50 UND	CX	3	65,00	195,00	-	-	75,00	225,00
17.	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COM 5.000 UND	CX	3	4,90	14,00	5,00	15,00	9,00	27,00
18.	COLA ISOPOR COMPACTOR 90G PROFISSIONAL / ESCOLAR CX C/12 UND	CX	3	82,80	248,40	110,00	330,00	90,00	270,00

**COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA**  
**Comissão Permanente de Licitação – CPL**

19.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM	UND	20	4,40	88,00	4,50	90,00	8,00	150,00
20.	GÁS FLUIDO R22 E OS 13,62 KG ONU 1018	UND	1	-	-	-	-	-	-
21.	PAPEL CASCA DE OVO A4 BRANCO 50 FOLHAS OFF PAPER	UND	10	14,80	148,00	15,00	150,00	35,00	350,00
22.	PAPEL COLO SET 120G- PCT C/20 FOLHAS	PCT	6	19,80	118,80	20,00	120,00	25,00	150,00
23.	ROLO DE TNT 40G C/50 METROS DE LARGURAS, CORES AMARELO, PRETO, BRANCO, MARROM, VERDE	ROLO	5	94,00	470,00	95,00	475,00	190,00	950,00
24.	EVA C/GLITTER NA CORES MARROM, AZUL ESCURO, VERDE, VERMELHO, DOURADO, BRANCO, PRETO	UND	70	4,95	346,50	5,00	350,00	11,00	770,00
25.	TEMPERA GUACHE 500 ML, ACRILEX CORES LARANJA, AMARELA, VERDE, PRETO, AZUL	UND	10	7,95	79,50	8,00	80,00	9,00	90,00
26.	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 3 CM PCT C/8 UND 100X50 CM	PCT	3	131,00	393,00	-	-	150,00	450,00
27.	PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM RECARREGAVEL.REFIL. PILOT, MULTICOR AZUL, PRETO, VERMELHO	CX	10	89,91	899,10	90,00	900,00	110,00	1.100,00
28.	CAIXA DE SOM CHARGE 5,30W RMS, BLUETOOTH, USB, C, RESISTENTE Á ÁGUA, PRETO-28913426	UND	2	1.650,00	3.300,00	-	-	1.900,00	1.900,00
29.	PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO	UND	10	12,80	128,00	13,00	130,00	25,00	250,00

**COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA**  
**Comissão Permanente de Licitação – CPL**

30.	CABO HDMI 1.4 10 METROS 10M FULL HD 1080 P LCD PS3 XBOX TV 3D	UND	1	148,00	148,00	-	-	1.500,00	1.500,00
31.	CABO P10 P2 ESTEREO PROFISSIONAL 2 MTS ADAPTADOR MESA DE SOM	UND	1	79,00	79,00	-	-	85,00	85,00
32.	GRAMPEADOR 50 FOLHAS DE MESA G102 PRETO COD: 211338	UND	6	30,00	180,00	45,00	270,00	68,00	408,00
33.	PLACA DE EVA LISO 40X47 PCT C/10 UND CORES BRANCA, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, ROSA	PCT	12	22,80	273,60	23,00	276,00	40,00	480,00
34.	CARTUCHO HP LASER JET PRO MEP M521 DN	KIT	1	275,00	275,00	-	-	292,50	292,50
35.	KIT COM 13 PINCEIS ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL TIGRE	CX	2	130,00	260,00	-	-	139,50	279,00
36.	LAPIS DE COR 12 CORES ECO TRIANGULAR	CX	10	9,00	90,0	19,00	190,00	10,50	105,00
37.	TESOURA ESCOLAR 13 CM EM AÇO INOXIDAVEL TRIS CX C/12 UND - BUTIELLO	UND	10	29,50	295,00	30,0	300,00	31,40	314,00
38.	PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO	PCT	10	5,00	50,00	5,50	55,00	7,50	75,00
39.	GRAMPO PLÁSTICO DELLO FIX COM 50 UND	KIT	5	7,50	37,50	8,00	40,00	9,20	46,00
<b>TOTAL</b>				<b>13.985,50</b>		<b>7.926,00</b>		<b>19.661,50</b>	
<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>									
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:</b>						<b>60 DIAS</b>			
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>									